
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4140813 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

980 000 Kč

Lokalita:
Semily

Prodej pozemku, o celkové ploše 7010 m2, který je v územním
plánu vedený jako ovocný sad. Pozemek se nachází v katastrálním
území Hrubá Skála, je vhodný jako pastvina pro skot, možná i
kombinace s chovem včelstev. Parcela je obdélníkového tvaru, je z
jedné strany lemována přístupovou cestou z další loukou a lesem,
který z části zasahuje i na tento pozemek. Inženýrské sítě:
elektřina a obecní vodovod cca 300 m od hranice pozemku.

ID inzerátu ESO: 4140813
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 24.03.2023
ID zakázky v RK: 900831164
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 7010 m2
Kód zakázky: 831164

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


